
 
 

Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali. 
Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle disposizioni del Codice privacy (D. Lgs. 

196/2003 novellato dal D. Lgs. 101/2018) e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 del Regolamento, il Titolare indica i modi e i 

termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali del sito WEB dell’Istituto, al link: 

https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/sric829005 

 

All’ Albo online 
Al sito web 
Amministrazione Trasparente 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: Personale ATA - Pubblicazione Graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia triennio scolastico 
2024/25, 2025/26, 2026/27 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO il DM N. 89 del 21/05/2024 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ATA di 3^ fascia per il triennio 
scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27; 
VISTA la nota del 09.08.2024 prot. n. 12896 dell’Ufficio X – Ambito Territoriale di Siracusa per la pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia personale ATA per il triennio 2024/27; 
VISTO l’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024. 
 

DECRETA 
  
la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia del personale ATA - per il 
conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili, valide per il triennio 
scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 - all'Albo on line di questa Istituzione Scolastica e sul sito web dell’Istituto 
per i profili di:  

 Assistente amministrativo  

 Collaboratore scolastico 

 Operatore Scolastico 
  
Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89 del 21/05/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al Dirigente Scolastico 
dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento, nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria. Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di 
correzione degli errori materiali. L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare, in autotutela, i provvedimenti 
che dovessero rendersi necessari. 
 
Le graduatorie sono allegate al presente decreto di cui costituiscono parte integrante.  
 
Siracusa, 19/08/2024 
 

Il dirigente  
Pinella Giuffrida 

 
 
 

. 




		2024-08-19T18:24:59+0200
	PINELLA GIUFFRIDA




